GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106187 FECHA: 01/08/2019
Asiento N° 3430 Compromiso N° 974

" ie————— sy Nota Débito H"0
A 1A ORDEN DE: ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS USD 60.00

ra swa 0E: SESENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 01 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS.- Pago de la Liquidacidn de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 011-P de fecha 28/06/2019, guién
se trasladdé a Guayaquil los dias 28 y 29/06/2019 acompafando al Sr. Prefecto a
reunién de trabajo con la Camara de Comercio Ecuatoriano-Canadinse, segun
invitacioén adjunta y Memorando de disposicion NO. 0217-2019-P, adjunto Informe
de comisién, facturas de gastos, certificados y mas documentos de soporte.

S ) SUSANN
- " |DOCUMENTOS BANCARIOS ' )
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4673751100 ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS 60.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 60.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcidn Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 60.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 60.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 60.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 60.00
SUMAN o PASAN USD 120.00 120.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 60.00 60.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 60.00 60.00

CANCELALU 1 5 AGO fiijk)

I454 3690

; MERINO QUEZADA EC@N.ALCIVAR MANOSALVAS
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ;@

MWWMM

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO G E

FECHA: oo Tena, 01 deAgosto del2019 oy npyygpSO00
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....oovvvon.... ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS
POR CONCEPTO DE: ............. Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumpli

miento de Servicios Institucionales NO. 011-P de fecha 28/06/2019, quién se traslado
......... a.Guayaquil los dias. 28.y.29/06/2019 acompaiiando al Sr. Prefecto a reunion de traba- -

jo con la Camara de Comercio Ecuatoriano-Canadinse, segun invitacion adjunta y Me

AUTORIZADO

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 974

Transaccién No: 8206
Fecha: 01/08/2019
Proveedor: ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS
Identificacién: Cédula 1001548864
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
ANTICIPO 011-P 28/06/2019 0.00 Guayaquil
DETALLE :

ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS.- Liquidacidn de 01 Autorizacién para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 011-P de fecha 28/06/2019 para trasladarse a
Guayaquil los dias 28 Yy 29/06/2019 acompafiando al Sr. Prefecto a reunion de
trabajo con la Camara de Comercio Ecuatoriano-Canadinse, segun invitacion
adjunta y Memorando de disposicién NO. 0217-2019-P

PAULINA
Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
50.01.003.002.530303.000.15.01,000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR ' 60.000 4,026.11
Total => 60.00 4,026.11

©ANCELADO 1 5 AGO 2018
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PREFECTO-VICEP. Y ASESORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

935

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 01/08/2019

?QLJ (e él.(
——Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO

BENEFICIARIO: ROBAYO JOSE LUIS-ASESOR PREFECTURA
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO N.011-P de fecha 28/06/2019
LUGAR : Guayaquil
NO. DE DIAS 02 dias
MONTO $ 60.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision
legalizada por el Jefe inmediato, el oo 3 z
1 comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 011-P
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento
de Servicios Institucionales", firmadas por:
el funcionario comisionado, Jefe inmediato i
2 superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 011-P
autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 4017
servidor (a).
Invitacion de la Camara de Comercio Ecuatoriano
4 Invitacion v Canadiense de Guayaquil-enviada por correo
electronico
e Agenda de actividades del Sr. Prefecto los dias 28 y
5 Otros justificativos v 29 de junio/2019
— . Memorando S/N-2019-DGA del Ing. Tito Merino-
Autorizacion por dias de descanso . Lo
6 obligatorio legalizada por la Primera v zg'egff_?, ?:sl Z:as:ﬁ;?gtez ;‘étors';:';gg Izagcc;aémsmn
Autoridad o su delegado . s Y
junio/2019
Memorando NO. 0217-2019-P del Dr. Edison Chavez-
& prefecto disponiendo la elaboracién de la Autorizacion
7 Requerimiento ¥ para el Cumplimiento de Servicios Institucionales los dias
28 y 29/06/2019
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrdnicas o
manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados : vidtico: $eese
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% $42.00
Asume la entidad 30% S 18.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y $ 42.00 C.AN bﬁL,—uJ u ‘ 5 ABG [ﬂ
Hospedaje) por: .
Sin presentacion de fac.tur-auén conforme $ 18.00 -
normativa:
Suma total del vidtico: $ 60.00
Presentacién de facturas (Combustible, $0.00
peaje, pasajes, otros gastos) por: :
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
VALOR A PAGAR: S 60.00
ELABORADO POR:

3
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) SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
@“ef@ SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°011-P ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 28/06/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JOSE LUIS ROBAYO ASESOR DE PREFECTURA
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
GUAYAS PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

Con la finalidad de acompanar a la maxima autoridad Dr. Edison Chavez Prefecto de Napo hacia la provincia
de Guayas en la que cumplird agenda de reuniones de trabajo con la Directora Ejecutiva - Camara de
Comercio Ecuatoriano Canadiense de Guayaquil y a la invitacién de la Confederacion del Pueblo Kayambe a
participar del Encuentro de las comunidades, los dias viernes 28 y sabado 29 de junio de 2019.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂg'}g?& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PICHINCHA -
TERRESTRE GUAYAQUIL
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE " FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

)1 5 AGO 201"

r. Edison Gustavo Chdvez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

TOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

74




L/ GOBIERNO AUTONOMO
L Naps DESCENTRALIZADO
. PROVINCIAL DE NAPO

| m——
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
011-P ,~ 01 DE JULIO 2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

ING. JOSE LUIS ROBAYO BOLANOS ASESOR DE LA PREFECTURA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD DE GUAYAQUIL BT

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Segun memorando No. 0217-2019-P, me trasladé a las provincias de Pichincha y Guayas,
en el vehiculo de la Entidad Provincial JEEP KIA SPORTAGE de placas NEI-1197 N° 06,
desde Tena hasta Quito-aeropuerto Tababela-Guayaquil en transporte aéreo LATAM,
viceversa a cumplir las siguientes actividades:

« VIERNES 28 DE JUNIO DEL 2019:

Desde el aeropuerto Tababela de la ciudad de Quito, me trasladé en transporte aéreo
LATAM a la ciudad de Guayaquil, para acompafar al sefior Prefecto de la provincia de
Napo a una reunién de trabajo con la Embajadora de Canada Ecuador y representantes
del Cuerpo Consular, donde se traté temas de créditos no reembolsables para apoyo de
varios proyectos productivos y gestién social de la provincia de Napo.

A WMDY ATV (‘,'-"\ ')q‘i\
» SABADO 29 DE JUNIO DEL 2019: CANCELADO 1 5 AGU 24

Acompafié al Dr. Edison Chavez Vargas, Prefecto de la Provincia de Napo, a una reuniéon
de trabajo con el Ing. Ricardo Ortega en la Empresa DITECA, con la finalidad de tratar
temas de planes de financiamiento de maquinaria pesada, a fin de que el sefior Prefecto
presente propuesta al Banco de Desarrollo para solicitar crédito no reembolsable, por la
emergencia vial que estamos atravesando en la provincia.

Posteriormente le acompafié al sefior Prefecto, una reunién de trabajo en la empresa
IASSA CATERPILLAR, para tratar temas de planes de financiamiento para la adquisicién
de maquinaria pesada, para la emergencia vial.

Acompafié al sefior Prefecto de Napo, a la Prefectura del Guayas a una reunién de trabajo
con el Seior Carlos Luis Morales, Prefecto de la Provincia del Guayas, donde trataron




algunos temas en vialidad, riego y drenaje, vivienda y apoyo social para la provincia de

Napo.

Retorné a la ciudad de Quito-aeropuerto Tababela, llegando a las 20:47
Posteriormente me trasladé a la ciudad de Tena, llegando a las 23H50.
Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto factura de hospedaje No. 001-002-000004017, por el valor de USD 66,00 incluido

IVA, que se anexa.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena — Quito
— Quito — 28-06-2019 28-06-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
Guayaquil en la Comision, desde la salida del lugar de residencia
HORA 14H00 20H24 o trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia
segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
ici G
Hora Inicio de Labores el dia de retorno EANCELADO 15 AGO 70V
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE BMEA FECHA FIA e S
TERRESTRE INSTITUCIONAL :
AEREO PARTICULAR Q(?;tzyfq%l:;a 29/06/2Q19 19H55 29/06/_2019 23H50

NOTA: En caso de haber utlizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

Ing. José Luis Robayo Bolafios
_ASESOR DE PREFECTURA

El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liguidaciéon se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al niumero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

NOTA




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

y /AR

(a@’
q |

Ing” Tito Egidio Merino Quezada

DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO

CANCELADO 1 5 AGO 7019




A
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

-““_% PROVINCIAL DE NAPO

Wb pPhdins PREFECTURA

Memorando Nro. 0217-2019-P
Tena, 27 de junio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Disposicion.-

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, nos trasladaremos a la provincia de Guayas, a
cumplir agenda en reuniones de trabajo, el viernes 28 y sabado 29 de junio de 2019, a
favor del Dr. Edison Gustavo Chéavez Vargas, Prefecto de Napo, Ingeniero José Luis
Robayo, Asesor de Prefectura y sefior Marco Orellana Servidor Publico
deServicios?-Cﬂductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo a la agenda que se anexa.

Chavez Vargas

. ’ PREFECTURA ?y
PREFECTO DE NAPO )

0
Copia: bt e '
Lcda. Palmira Bomnith Paredes Llori o

Directora de Apoyo de Gestion de Talento Humano

g .

\ 2ol-06-79, Q3
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

; e DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
i % TENA - NAPO - ECUADOR
Pigi p Promibmciicn

Memorando S/N-2019-DGA
Tena, 28 de junio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0217-2019-P y la solicitud de Autorizacion Nro.
011-P, a favor del sefior: JOSE LUIS ROBAYO, quien se trasladard a la ciudad
de Guayaquil y Pichincha a participar en Reuniones de trabajo de acuerdo a la
agenda del Sefior Prefecto Dr. Edison Chavez, los dias viernes 28 y sdbado 29 de
junio del 2019.

Pedido que lo realizo amparado en la Normativa Técnica de Viaticos a Servidores,
Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial 165 y sus
reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-0082 y MDT-
2018-0082 de abril de 2016.

cerane 1 5 AGO 208

Atentamente,

ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Lorena T

b .

A0



( >‘ R.U.C.: 0992220937001

FACTURA

Castell No. 001-002-000004017

NUMERO DE AUTORIZACION
| RICIA S.A. HOTEL CASTELL 2006201901099222093700120010020000040170007642812
Direccién Matriz:  Cdla. Kennedy norte Av. Miguel H. Alcivar y Ulloa esquina. FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  29/06/2019 09:32:57
www. hotelcastell.com TIf. 042680190 AMBIENTE: PRODUCCION
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S/ EMISION: NORMAL

Cédula/RUC: 1001548864
Razén Social: Jos? Luis Robayo Bola?os

290620190109922209370012001002000004017000764281

\
Fecha Emision: 29/06/2019 CLAVE DE ACCESO

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL
1 Hospedaje 58.04 58.04
SUBTOTAL 12% 58.04
Forma de Pago SUBTOTAL 0% 0.00
Descripcion: OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Plazo: 0 DIAS Monto: 66.00 VA 12% 6.96
TASA PERNOCTACION 1.00
VALOR TOTAL 66.00

)

canceLay 1 8 AGD o




Viernes 28 Junio 2019
Latam Airlines Ecuador XL 1385
Salida

28 Junio 19:32
Llegada 28 Junio 20:24
Duracién

Estatus de la reserva
Clase
Equipaje permitido

Equipo

Sabado 29 Junio 2019
Latam Airlines Ecuador XL 1380
Salida

29 Junio 19:55
Liegada 29 Junio 20:47
Duracion

Estatus de la reserva
Clase
Equipaje permitido

Equipa
Flight meal

Informacién ecolégica

0O9KI2V
27 Junio 2019

Quito, (Mariscal Sucre Intl) (+)
Guayaquil, (Jose Joaquin De Olmedo) (+)
00:52 (Sin paradas)

Confirmado

Econémico (V)

0 Piece(s) para Isaias Pasochoa

0 Piece(s) para Jose Luis Robayo

0 Piece(s) para Edison Chavez

AIRBUS INDUSTRIE A318

Guayaquil, (Jose Joaquin De Olmedo) (+)
Quito, (Mariscal Sucre Intl) (+)

00:52 (Sin paradas)

Confirmado

Econémico (G)

0 Piece(s) para Isaias Pasochoa

0 Piece(s) para Jose Luis Robayo

0 Piece(s) para Edison Chavez

AIRBUS INDUSTRIE A319

Comida y bebidas a la venta

El calculo de la emisién promedio de CO2 es 97,67 kg/persona

Fuente: Calculadora de emisi

XL (Latam Airlines Ecuador); JMYQAV

Aviso de proteccién de datos: sus datos personales se procesaran
roumundiuahvhdompmvoedorddsiﬂunademsrvas(

en

incluyen multiples aerolineas).

5 AGO 2018

es de carbono de la OACI
ntip.//www.icao.int/environmental-protectio = }!‘:ELP,H" ‘
Localizador(es) de reserva de la aerolinea

de acuerdo con la politica de privacidad del proveedor correspondiente v, si su
"GDS"), con su politica de privacidad. Estas politicas se pueden consultar

; o desde el operador 0 GDS directamente. Debe leer esta documentacion, que se aplica a su reserva y
describe, por ejemplo, cémo se recopilan, almacenan, usan, publican y transfieren sus datos personales. (También aplicable para itinerarios que

A%




Jose Luis Asiento

Robayo 19K
Economy
El cierre de puerta Confirma en pantallas :

es a las 19:17 del aeropuerto.

P Vuelo XL1385 | 28 jun.

VIO 19:32 = GYE 20:24
Quito Guayaquil

Reserva: JMYQAV VIDI SEQ 25

©ANCELAUG 1 5 AGO 201
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.R'oundcixbe Webmail :: CANADA DAY 2019 https:ffmail.napo.gob.ec:z096/Cpse55879l080646/3rdparty/roun.<

Asunto CANADA DAY 2019 |

De Director <director@ecuacangye.com> rounoclos
Destinatario <macerda@napo.gob.ec>

Fecha 2019-06-14 16:27

Estimado

Dr. Edison Chavez

Prefecto

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tena.--

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente, quienes conformamos la Camara de Comercio Ecuatoriano Canadiense de
Guayaquil deseamos extenderle |a invitacién a celebrar CANADA DAY 2018, evento desarrollado en
conmemoracion a la Independencia de Canads, en Cuyo marco se promueve el estrechamiento de las
relaciones interculturales y comerciales entre los asistentes, quienes representan a importantes empresas
provenientes de diferentes sectores econdmicos de Ecuador y Canada.

Este afio el evento se desarrollard el 28 de junio en el Hotel Hilton Colon Guayaquil a las 20:00 horas, y
contara con la asistencia de la nueva Embajadora de Canad4 en Ecuador — Mme. Sylvie Bedard, Vice-Cénsul
de Canada - Sr. Tyler Wordsworth, Agregado Comercial de la Embajada de Canadd — Sr. Ricardo Valdez,
representantes de instituciones educativas Canadienses de Niagara College Canaday Seneca College, y
representantes del Cuerpo Consular.

El evento contard con un mend al puro estilo canadiense a cargo de los Chefs del Canadian Food & Wine
Institute de Niagara College y preparado con el apoyo del personal del Hotel Hilton Colon y estudiantes de |a
Escuela de los Chefs,

Deseamos que sea parte del crecimiento de las relaciones bilaterales entre Ecuadory Canad4, y que goce de
una noche llena de negocios, gastronomia y cultura canadiense, en un ambiente muy ameno con la
presentacion de la banda invitada.

caycpiane 1 § AGD 28

Agradecemos de antemano su atencién y @ la espera de su confirmacién me suscribo.

Atentamente,

Lcda. Jessica Nicolalde

Directora Ejecutiva / Executive Director

Camara de Comercio Ecuatoriano Canadiense de Guayaquil
Ecuadonan Canadian Chamber of Commerce in Guayaquil
Direccion/Address: Av. Francisco de Orellana

Edificio Blue Towers Piso 6 Of. 604 junto al Hotel Marrion
Telefax: 042 631199 - 042 630828

E-mail; director@ecuacangye.com

Web site: www.ecuacangye.com




AGENDA DEL VIERNES 28 DE JUNIO DE 2019

08H00: CONVOCATORIA 001 DE LA SESION ORDINARIA — MIEMBROS DEL DIRECTORIO DE LA

EP-EMPRODECO.
LUGAR: SALA DE SESIONES DE LA PREFECTURA
COORDINA: DR.EDISON CHAVEZ PRESIDENTE DEL DIRECTORIO- PREFECTO DE LA PROVINCIA

DE NAPO.

09HO0O0: INVITAN A UNA REUNION CON TODAS LAS ORGANIZACIONES AGRO PRODUCTIVAS
DEL CANTON AROSEMENA TOLA-ALCALDE Y ORGANIZACIONES DEL CANTON.

LUGAR: INSTALACIONES DEL CENTRO DE ACOPIO DE CACAO Y CHOCOLATE TSATSAYACU EN
LA COMUNIDAD NUEVA ESPERANZA.

COORDINA: DAVID MORENO ADMINISTRADOR-0995962669 TELEF.062853259

DELEGADO: TEC.LENIN SATAMA DIRECTOR DE APOYO DE RIEGO Y DRENAJE

09HO0O: LA U.E.MAXIMILIANO SPILLER, INVITA AL ACTO DE GRADUACION DE FINALIZACION
DEL SUB NIVEL 2 EDUCACION INCIAL.

LUGAR: CANCHA EXTERNA DE LA INSTITUCION.

DELEGADO: SR. TARQUINO TAPUY ENCARGADO DE APOYO DE PARTICIPACION CIUDADANA.
0985444701

09HOO0: LA SECRETARIA DEL AGUA -INVITA PARTICIPAR DE UNA “MINGA MASIVA DE
REFORESTAC ION”. CON LA CELEBRACION DEL DIA DEL ARBOL.

09H20: INTERVENCION DEL DR.EDISON CHAVEZ PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO.
LUGAR: EN LA RESERVA BIOLOGICA DE COLONSO CHALUPAS- PARROQUIA MUYUNA.
10H50: INTERVENCION DEL DR.EDISON CHAVEZ PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO.
LUGAR: EN LA UNIDAD EDUCATIVA AROSEMENTA TOLA- CANTON AROSEMENA TOLA.
COORDINA: ING.VICTOR LANDAZURI 0996329145

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO- DR.EDISON CHAVEZ

09H30: U.E. “SAN FRANCISCO JAVIER” INVITA A PARTICIPAR DE LA CEREMONIA DE
GRADUACION Y CLAUSURA DEL NIVEL INICIAL, ANO LECTIVO 2018-2019.

LUGAR: CANCHA DE LA INSTITUCION. PARROQUIA PUERTO NAPO.

COORDINA: LIC.VERONICA VARGAS RECTORA.

DELEGADO: AB.JIMMY REYES DIRECTOR EJECUTIVO DE SUMAK KAWSAY WASI

10HOO A 11H00: CONAGOPARE-NAPO-INVITA A UNA REUNION DE TRABAJO CON LOS 20
PRESIDENTES DE LOS GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DE NAPO.

LUGAR: SALA DE SESIONES DE LA PREFECTURA.

COORDINA: SR.JOFFRE LARA- PRESIDENTE / SONIA PANTOJA SECRETARIA
0998887762-062846510

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO -DR.EDISONCHAVEZ . .o .. 1 § AGO 2019

)

10H30: SESION SOLEMNE - AL CELEBRARSE SU XXIX ANOS DE CRREACION Y V ANIVERSARIO
DE LA VIDA INSTITUCIONAL -TECNICOS EN PRODUCCION AGROPECUARIO.

LUGAR: PATIO DE LA INSTITUCION-UNIDAD EDUCATIVA COMUNITARIA INTERCULTURAL
BILINGUE “MIGUEL TUNAY”.CANTON COTUNDO-COMUNIDAD PAPANCO

COORDINA: TLGO. DANILO TUNAY — PROF. FERNANDO SHIGUANDO Y PRESIDENTE
DELEGADO: LIC.JOSE AVILEZ DIRECTOR DE GESTION DE AMBIENTE E INTERCULTURALIDAD




12H00: LA DEFENSORIA DEL PUEBLO-INVITA A LA PRESENTACION PROTOCOLARIA DE LA DRA.
SANDRA RUEDA COMO DELEGADA PROVINCIAL DE NAPO.
LUGAR: OFICINAS DE LA DELEGACION PROVINCIAL DE NAPO (CALLE GARCIA MORENO Y

SIMON BOLIVAR).
COORDINA: DR.FREDDY CARRION- DEFENSOR DEL PUEBLO-2886815-0999026947

DR.EDISON CHAVEZ PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

15H00: REUNION DE TRABAJO.

LUGAR: SAN VICENTE DE ONGOTA - PUMACOCHA

COORDINA: LCD. FAUSTO CERDA PRESIDENTE PRO-CARRETERA- N2 0989560475
DELEGADA: ING.MARIA SHIGUANGO - SUBDIRECTORA DE SUMAK KAWSAY WASI

17H00: VUELO A GUAYAQUIL — AEROPUERTO -AL CONMEMORAR LA INDEPENDENCIA DE
CANADA

LUGAR: GUAYAQUIL - HOTEL HILTON COLON. N

COORDINA: LCDA. JESSICA NICOLAIDE - DIRECTORA EJECUTIVA CAMARA DE COMERCIO
ECUATORIANO CANAIDENSE DE GUAYAQUIL /042631199- 042630828.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO -DR.EDISON CHAVEZ

20H00: AL CONMEMORAR LA INDEPENDENCIA DE CANADA, INVITAN A CELEBRAR CANADA .
DAY 2019

LUGAR: HOTEL HILTON COLON GUAYAQUIL

COORDINA: LCDA. JESSICA NICOLAIDE-DIRECTORA EJECUTIVA CAMARA DE COMERCIO
ECUATORIANO CANAIDENSE DE GUAUYAQUIL/042631199-042630828

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO -DR.EDISON CHAVEZ

SABADO 29 DE JUNIO DE 2019

08H30: LA IGLESIA ADVENTISTA “LAS PALMAS”-INVITA A COMPARTIR UNA REUNION ESPECIAL
EN HONOR A LA ORGANIZACION DE LA IGLESIA.

LUGAR: CANCHA DEPORTIVA DEL BARRIO AEROPUERTO N2 2-JUNTO AL PARQUE LINEAL DE
TENA.

COORDINA: MAYRA LOZA 0984148129

09HOO: FIESTAS PATRONALES 7018
LUGAR: COMUNIDAD SAN PEDRO DE ARAJUNO @ANCELALC 1 5 AGO 0
COORDINA: EDWIN MANOBANDO

DELEGADO: -

09HOO: INVITA A PARTICIPAR EN LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LAS 17
COMUNIDADES DE PKR.

LUGAR: EN EL CENTRO DE CONVENIONES DE PUEBLO KICHWA DE RUKULLACTA.
COORDINA: LIC.GLADIS SHIGUANGO.KURAKA-N2 CELULAR 0994435602-062877412.
DELEGADO:

09HO0O: LA ASOCIACION DE ONGOTA BAJO-INVITA A LA ASAMBLEA ORDINARIA.
LUGAR: CANCHA CUBIERTA DE LA COMUNIDAD ONGOTA.

COORDINA: MARIA SHIGUANGO 0986856650.

DELEGADO:

10HO00: INVITACION - DITECA



LUGAR: GUAYAQUIL
COORDINA: ING. RICARDO ORTEGA — GERENTE S. DE KOMATZU
DR.EDISON CHAVEZ PRESIDENTE DEL DIRECTORIO- PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO.

10HOO0: EL GAD SAN JUAN DE MUYUNA-INVITA A USTED Y POR SU INTERMEDIO A LOS
FUNCIONARIOS DEL DEPARTAMENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL GAD PN-A UNA
REUNION PARA LA ORGANIZACION DE LA PARTICIPACION CIUDADANA Y PLANIFICACION
PARROQUIAL.

LUGAR: EN LA SEDE DEL GAD PARROQUIAL MUYUNA.

COORDINA: LIC.ROSA CERDA 0989386916-062858019

DELEGADO:

10HOO0: LA FUNDACION PATITAS ROJAS-INVITA A PARTICIPAR DE LA SOCIALIZACION SOBRE
“TENENCIA RESPONSABLE DE MASCOTAS".

LUGAR: EN LAS INSTALACIONES DEL PARQUE LINEAL DE TENA.

COORDINA: PAOLA MOSCOSO 0984180405.

DELEGADO:

11HO0O0: INVITA A LA INAUGURACION DE LA VIA PONCELOMA YANA URKU
LUGAR: COMUNIDAD KICHWA YANA - URKO
COORDINA: SR. MARIO GREFA- PRESIDENTE (JUAN GREFA PRO- CARRETERA- 0959669188)
“0994311008” (PRESENCIA DEL DOCTOR)/ 0992770418 SRA.ROCIO CERDA
PENDIENTE

11H30: YURALPA BLOQUE 21 INVITA A PARTICIPAR DE LA REUNION DE TRABAJO.
LUGAR: CANCHA CUBIERTA DE LA COMUNIDAD NUKANCHI LLAKTA.

COORDINA: LIC.FEDERICO SHIGUANGO-COORDINADOR DE LAS COMUNIDADES
DELEGADO:

12H00: LA CONFEDERACION DEL PUEBLO KAYAMBI- Y EL GAD DEL CANTON CAYAMBE  INVITA

N A PARTICIPAR DEL ENCUENTRO DE LAS COMUNIDADES Y DEMAS ACTORES DE LA FIESTA
LUGAR: EN EL SITIO SAGRADO DE PUNTIATZIL. (CAYAMBE).

COORDINA: AGUSTIN CACHIPUENDO-PRESIDENTE -062110026-0995683802 ASISTENTE
SRTA.LILIA MENDEZ.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO -DR.EDISON CHAVEZ

12H00: EL BARRIO AMAZONAS INVITA A PARTICIPAR DEL EVENTO POR EL DIA DE LA FAMILIA.
LUGAR: EN LA CANCHA CUBIERTA DEL BARRIO.

COORDINA: WALTER GREFA 0968746483

DELEGADO: 7 BANCELaL: | 5 AGD "MP

14H00: REUNION CON LOS REPRESENTANTES DE LA EMBAJADA CANADIENSE Y EMPRESAS
AMERICANOS USA. -CREDITOS

LUGAR: GUAYAQUIL

COORDINA:

DR.EDISON CHAVEZ PRESIDENTE DEL DIRECTORIO- PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO.

15H00: REUNION DE TRABAJO CON CATERPILLAR

LUGAR: GUAYAQUIL

COORDINA:

DR.EDISON CHAVEZ PRESIDENTE DEL DIRECTORIO- PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO.




15H00: CENTRO KICHWA SAN JUAN DE MUYUNA-INVITA A PARTICIPAR DEL ACTO DE SESION
SOLEMNE POR EL ANIVERSARIO DE LA COMUNIDAD.

LUGAR: CASA COMUNAL DE LA CABECERA PARROQUIAL MUYUNA.

COORDINA: PROF.IMELDA CERDA- 0999813874

17HO0: EL MOVIMIENTO NISSI-NAPO- INVITAN A SER PARTE DE LA MARCHA A LOS DIFERENTES
COLECTIVOS PRO-FAMILIA QUE ANIVEL NACIONAL SALDRAN A MARCHAR PARA EXIGIR LA
NULIDAD DE LA SETENCIA 11-18-CN/19 DE LA CORTE CONSTITUCIONAL.(MATRIMONIO ENTRE
PAREJAS DEL MISMO SEXO).

LUGAR: SALIDA DESDE EL HOSPITAL JOSE MARIA VELASCO IBARRA DE TENA-HASTA LA
CANCHA DE LA POLICIA.

COORDINA: SR.DONNY BALSECA COORDINADOR - 0995038012-0998554719.

DELEGADO:

19H00: EL BARRIO EL PROGRESO- INVITA AL PROGRAMA ESPECIAL POR EL DIA DE LA
FAMILIA.
LUGAR: EN LA CANCHA CUBIERTA DE L BARRIO.

COORDINA: PROF.SALOMON ROBLES PRESIDENTE 0987129054/06 2874118
DELEGADO:

CANCELAvu 1 5 AGOD 2019




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:22:37

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Num. Ref. BCE.:14517690

l Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID B # Cta.: 1210010 ]
l Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. l # Cta. Cte: 1600022 |
\ # Cta # # 1 Fec Proc |

Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|Referenciaj|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA DONOSO ACOSTA 15-08-2019

C.A. 6164867400( 308.00 859|| 0603463084 ||MARCELO RODRIGO 2 19:55:58 ACREDITADA
|BANCO PICHINCHA ROBAYO BOLANOS 15-08-2019

C.A. 4673751100 60.00 ol 859|| 1001548864||JOSE LUIS 2 19:55:58 ACREDITADA
[ Total [ 368.00|[Reg.:2]
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CANCELADO 1 5 AGQ Zjis
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